Ofício Vereador Nº 469/2018
São Roque, 27 de junho de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de proceder ao atendimento urgente da paciente Emily Thaís dos Santos que necessita a realização de procedimento cirúrgico.

Este Vereador foi procurado pelos responsáveis da paciente, relatando a dificuldade que estão encontrando em conseguir o devido atendimento médico para a mesma, motivo pelo qual este Vereador, sensibilizado com a angústia desta família, solicita que providências sejam tomadas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

DRª. LEILA MARIA DE OLIVEIRA CAMILO

MD. Provedora da Santa Casa de Misericórdia de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2018 - 09:04 3384/2018/sm